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Informacja

W związku z pracami nad projektem ustawy o preferencyjnym zakupie paliwa stałego przez gospodarstwa
domowe informujemy, że Miasto i Gmina Piotrków Kujawski zgłosiła akces jego sprzedaży i przygotowuje
się do realizacji tego zadania.

Po przyjęciu ustawy, a  może się to wydarzyć w ciągu najbliższych dni, gdy Sejm RP przyjmie ostateczna
treść ustawy ogłosimy szczegółowe zasady i formę składania przez uprawnione osoby wniosków o zakup
paliwa stałego. Informacja będzie zamieszczana na stronie internetowej urzędu, na tablicach ogłoszeń na
terenie  gminy oraz  przekazana będzie  za  pośrednictwem sołtysów oraz  radnych z  Państwa okręgów
wyborczych.

            Zgodnie z projektem ustawy warunkiem skorzystania ze wsparcia będzie wykorzystanie przez
gospodarstwo domowe węgla lub miału do źródeł używanych do ogrzewania mieszkań, zgłoszonych do
Centralnej  Ewidencji  Emisyjności  Budynków oraz drugi  warunek,  który musi  być spełniony to złożony
wniosek  na  dodatek  węglowy.  Maksymalna  ilość  węgla,  miału,  który  może  być  zakupiona  przez
wnioskodawcę po preferencyjnej cenie nie będzie mogła przekroczyć 3 ton, z podziałem na dwie transze:

1,5 tony do dnia 31.12.2022 r.●

1,5 tony od dnia 1.01.2023 r.●

Asortyment przewidziany przez centralnego dostawcę dla gmin obejmuje:

ekogroszek●

węgiel „kostka”●

miał●

            W chwili obecnej proszę o telefoniczne pod numerem (54) 265-41-80 wew. 25 lub osobiście w
pokoju  nr  5  (Urzędu  Miasta  i  Gminy  w  Piotrkowie  Kujawskim)  zgłosić  chęć  zakupu  węgla  „kostka”,
ekogroszku lub miału.

 Dalsze informacje będą Państwu przekazywane w formach, o których wspomniałem wcześniej.
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                                                                                   Burmistrz Miasta i Gminy Piotrków Kujawski
                                                                                              mgr Sławomir Henryk Bogucki
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